Postremo executores huius testam enti mei ordino et constituo praeno
minatos ° dominos Ioannem Tymmerman cantorem et Achatium a Trenka 
canonicos, modo idem d[ominus] Achatius apud ecclesiam resederit, aut

k Na marginesie inną ręką  H eredis institutio.
1 Nadpisane e.

m W tekście m yln ie  succendunto.
n Skr. modo tan tum  pecuniarum  a me relictum  fuerit. Ubi autem  (Deo volente) 

casus aliquis violentus, u tpote bellum , incendium , au t a lia fo rtunae  in iquitas (ut 
sun t caducae res hum anae) pecuniam  vel alia legata m ihi pro m agna parte  ad i
m erent, nolim in eo, quod restare t, hereditatem  legatis exhauriri, sed quorum cunque 
relictorum  ad m inus m edietatem  sorori, ea autem  defuncta proxim ioribus heredibus 
tertiam  partem  obvenire.

° Na marginesie inną ręką  Executores.

61 Tj. przy katedrze from borskiej.
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exsecutioni commode interesse poterit, пес non supradictos d[ominum] Fa
bianum Emerich, nec non Simonem Behner, vicarios huius ecclesiae W ar
miensis, dans et concedens ipsis omnimodam facultatem  et potestatem 
de praedictis et aliis quibuscunque bonis et rebus meis iuxta praescriptam 
ordinationem ac alias arbitrium  discretionis suae disponendi et admini
strandi omniaque et singula alia faciendi et exequendi, quae in praemissis 
necessaria fuerint seu opportuna, diligenter eosdem in Domino rogans 
[k. 6v] et obsecrans, u t omnis exsecutionis in se suscipiant et suprascrip- 
tam supremam meam voluntatem fideliter exequantur. Tandem autem volo 
e t ordino, quod si haec mea dispositio seu ordinatio iure testam enti legi
timi valere non possit, saltem iure nuncupatum (?) codicillorum donatione 
causa mortis vel cuiuscunque alterius, ultimae voluntatis valeat roburque 
obtineat firm itatis. In cuius testimonium praesentes litteras huiusmodi 
meam ultimam voluntatem continentes manu propria scripsi et signeto 
meo obsignavi. Actum in aedibus meis apud praedictam ecclesiam W ar- 
miensem vigesima secunda Novembris anno Domini millesimo quingente
simo trecesimo octavo p.

[k. 7] Ante paucos dies ego, Felix Reich, custos et canonicus W armien
sis, testam entum  sive ultimam voluntatem meam ordinavi et id quidem 
ex certa scientia. Sed quia nihil est in rebus humanis constans et m ulta 
una cum mortalium voluntatibus singulis prope momentis mutationem 
accipiant, aut oblivione praetereantur, promissa solemni protestatione 
quod per hanc additionem seu parvam mutationem praedictam primam ч 
voluntatem meam declarare et stabilire atque oblita addere, nullatenus 
autem irritare r, sed in suo robore permanere volo.